Conslitutiones rnonacborum Congregationis Silvestrinorum confìrmantur ab Alexan-

dio VIII, 87 /; et seq.; ilem constilulionum Minorum Conventualium particulam

quamdam circa convenlum XII Aposlolorum de Urbe conlìrmat idem Alexan-

der Vili, 157 b; conslilulionos iValrum Redcinplionis Caplivoruni Ordinis I>. Ma-

riae de Mercede refei'untur per extensum , 232 b et seq. ; et confirmanlur ab

Innocentio XII, •iOi a; constitulionum fratrum Ordinis SS. Trinitalis Redem-

ptionis Caplivorum Discalcealorum Congregationis Ilispaniae particulam quam-

dam, de nonnullis ad babilum non recipiendis , moderar! permisit Innocen-

tius XII, -408 a ci b; constitutiones Congregationis presbyterorum saecularium

SS. Trinitalis referunlur , 428 a et seq.; et confirmanlur ab eodeni Innocen-

tio XII , 436 a ; conslitutiones Congregationis presbyterorum saecularium in

collegio S. Luciae Bononiensi Societatis leso pariter confirmavit , 439 b ; con-

stitutiones archiconfraternitatis S. Hieronymi Charitalis de Urbe referl, 650 a

et seq.; alque confìrmat, 660 a et seq.; constituliones Congregationis Charitalis

S. Hippolyti in Indiis Occidenlalibus, in religionem erectae recenset, 938 b;

et confìrmat, 943 a.

Conventiones quascumque in providendis ecclesiis, beneficiis, seu monasteriis, cum

innovatione quarumdam Constitulionum simili de re ac adiectionc novarum

poenarum, inlerdixit Innoccnlius XII, 716 a et seq.

Conventus XII Aposlolorum de Urbe, 157 a; circa illius familiam, parliculam quarn-

dam constilulionum Minorum Conventualium confirmavit Alexander Vili, 157 b.

Curiales et negotiorum geslores, qui ansuis principalibus petunt aliquid prò gratià

vel iuslitià , 917 b; conlra ipsos constilulionem Alexandri VII super dalis et

promissis extendit et declarat Innocenlius XII, 917 6 elseq.; curiales praedicti

el geslores tenentur transmitlere nolulam unam expensarum ad principales
,

et alteram Iradere notano vel ofiìciali, sub certis poenis, 919 b; conlra ipsos

curiales et negotiorum geslores reos facultatem agendi principalibus, notarlo

et officiali praedictis concessil, 921 a.

Crucigeris cum rubeà stella, per Bohemiam, Silesiam, Moraviam et Poloniam exi-

stentibus, sub regulà S. Auguslini, privilegia a nonnullis Pontificibiis concessa

recenset Innocenlius XII, 609 a et seq. ; crucigeris eisdem relatas Pontificum

Constitutiones, quibus privilegia concedebantur cum onere census unius floreni

S. Sedi persolvendi, timenlibus ne ob censum non solulum dictas gratias ami-